
Podpisany przez:
Edmund ZiCBk; Urząd Gminy

dnia 13 lipca 2021 r

ZARZĄDZENIE 35/2021 
WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 12 lipca 2021 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2021 rok

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (tj.Dz.U. z2021r., 
poz. 305)Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Chrzypsko Wielkie na 2021 rok wg załącznika nr 1, la,2,2a.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Edmund Ziółek

Id: B1D6DFF6-263E-4583-A7F6-661A56B1D118. Podpisany Strona 1



Dochody
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 35/2021 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 12 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 990 394,24 600,00 990 994,24

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 764,49 600,00 3 364,49

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 600.00 1 800,00

855 Rodzina 4 991 459,93 3 800,00 4 995 259.93

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 000,00 3 800,00 13 800.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00 3 800,00 13 800,00

Razem: 19 210 995,49 4 400,00 19 215 395,49

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B1D6DFF6-263E-4583-A7F6-661A56B1D118. Podpisany Strona 1



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia nr 35/2021 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 12 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 723 860,00 600,00 724 460,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 200,00 600,00 1 800.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 600,00 1 800,00

855 Rodzina 4 988 959,93 3 800,00 4 992 759,93

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 000,00 3 800,00 13 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00 3 800,00 13 800,00

Razem: 6 072 942,05 4 400,00 6 077 342,05

Strona 1 z 1

Id: B1D6DFF6-263E-4583-A7F6-661A56B1D118. Podpisany Strona 1



Wydatki
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 35/2021
Wójta Gmiry Chrzypsko Wielkie 
z dnia 12 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 639 522,35 600,00 1 640122,35

85215 Dodatki mieszkaniowe 41 264,49 600,00 41 864,49
3110 Świadczenia społeczne 39 725,00 588,00 40 313,00
4300 Zakup usług pozostałych 839,49 12,00 851,49

855 Rodzina 5 110 355,32 3 800,00 5 114155,32

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 000,00 3 800,00 13 800.00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00 3 800,00 13 800,00

Razem: 22 469 995,49 4 400,00 22 474 395,49

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B1D6DFF6-263E-4583-A7F6-661A56B1D118. Podpisany Strona 1



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia nr 35/2021 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 12 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 723 860,00 600,00 724 460,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 200,00 600,00 1 800,00
3110 Świadczenia społeczne 1 176,00 588,00 1 764,00
4300 Zakup usług pozostałych 24,00 12,00 36,00

855 Rodzina 4 988 959,93 3 800,00 4 992 759,93

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 000,00 3 800,00 13 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00 3 800,00 13 800,00
Razem: 6 072 942,05 4 400,00 I 6 077 342,05

Strona 1 z 1

Id: B1D6DFF6-263E-4583-A7F6-661A56B1D118. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 35/2021

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 12 lipca2021 roku

Niniejsze Zarządzenie wprowadza następujące zmiany do budżetu na 2021 rok

L Decyzją Ministerstwa Finansów z dnia 06.07.2021r, MF/FG4.4143.3.67.2021.MF.1825 
zwiększony został plan dotacji celowych na 2021 r.w rozdz.85215§2010 o kwotę 600,00 zł z 
przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych

W związku z powyższym po stronie wydatków zwiększa się :
Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+) uwagi

85215 3110 0,00 588,00
4300 0,00 12,00

0,00 600,00

2. Decyzją Ministerstwa Finansów z dnia 29.06.2021. nr MF/FS4.4143.3.226.202LMF.1846 
zwiększony został plan dotacji celowej na 2021 r.w rozdz.85513§2010 o kwotę 3 800.00 zł z 
przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne.

W związku z powyższym po stronie wydatków zwiększa się rozdział 85513§4130 o 3 800,00 zł

3. Powyższe zmiany powodują zwiększenie płanu dochodów i wydatków o 4 400,00 zł,

4. Dołączono załącznik : plan dochodów, plan wydatków, plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami.

1

Id: B1D6DFF6-263E-4583-A7F6-661A56B1DI18. Podpisany Strona 1




